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Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści zaprasza na
koncert i warsztaty
2024-05-10

 

To będzie wyjątkowe wydarzenie, które przeniesie w świat emocji,
opowieści i niezwykłej ludzkiej mądrości. Już w sobotę (11 maja) Muzeum
Bajek, Baśni i Opowieści w Czarnowie zaprasza na koncert i warsztaty
pansori, czyli tradycyjnych pieśni z udziałem wokalu i przy
akompaniamencie perkusji. Początek o godz. 18.00.

W tym roku przypada 35. rocznica nawiązania stosunków dyplomatycznych
pomiędzy Republiką Korei i Rzeczpospolitą Polską. Z tej okazji Centrum Kultury
Koreańskiej w Polsce, wspólnie z polskimi instytucjami jako partnerami, organizuje
różne wydarzenia prezentujące elementy kultury koreańskiej, takie jak: muzyka
tradycyjna, taniec, literatura i wiele innych.

Koncert i warsztaty
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Jednym z takich wydarzeń jest koncert oraz warsztaty pansori, czyli tradycyjnych
pieśni z udziałem wokalu i przy akompaniamencie perkusji, które w najbliższą sobotę
(11 maja) odbędą się w Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści w Czarnowie. Ten unikalny
element koreańskiej tradycyjnej sztuki scenicznej przedstawią polskiej publiczności
śpiewaczka Seo-Yoon Jang oraz perkusistka Sori Choi. Będzie to wyjątkowe
wydarzenie, które przeniesie jego uczestników w świat emocji, opowieści i niezwykłej
ludzkiej mądrości. Początek o godz. 18.00. Wstęp jest bezpłatny, ale z uwagi na
ograniczenia lokalowe obowiązuje rezerwacja miejsc – nr tel. 509 454 871 lub e-mail:

muzeumbajek wp [dot] pl. Podczas koncertu przewidziane są również
pokazowe warsztaty, które pozwolą pełniej zgłębić tajniki tego starożytnego
rzemiosła.

O artystkach
Seo-Yoon Jang jest śpiewaczką pansori, instrumentalistką, aktorką oraz
kompozytorką. Występowała w najważniejszych koreańskich teatrach. Do jej
najnowszej twórczości należą współczesne spektakle pansori: „Folwark zwierzęcy”
oparty na powieści George’a Orwella oraz „Mały Książę” na podstawie książki Saint
Exupery’ego. Z kolei Sori Choi jest koreańską perkusistką urodzoną w Seulu. Grała
na rozmaitych koncertach i międzynarodowych festiwalach, takich jak: Musica
Insieme Panicale (Włochy) czy Aarhus Festuge (Dania). Więcej informacji na temat
wydarzenia na stornie internetowej: mubabao.pl.
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